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Puan - Puan Türü
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Yıldaki Taban Puanı

Sınıf Gno Geçiş 
Türü

Durum KARAR

1 Harun Mete ŞAHİN TRAKYA ÜNİVERSİTESİ Mekatronik Adalet 1.Tercih 214,45907 - TYT 202,67000-TYT 1.Sınıf/Bahar 3,23 MYP 1.Asil UYGUN
2 Muhammed Emir KAPAKLI İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İnşaat Teknolojisi Adalet 1.Tercih 211,86047 - TYT 202,67000-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 2.Asil UYGUN
3 Muhammed YILDIRIM İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyo Ve Televizyon Programcılığı Adalet 2.Tercih 201,40401 - TYT 202,67000-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,82 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
4 Şule KURNAZ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Adalet Adalet (İÖ) 1.Tercih 296,51637 Ek Puanlı - TYT 172,46725-TYT 2.Sınıf/Bahar 3,81 MYP 1.Asil UYGUN
5 Muharrem ÖZBAY İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (AÖ) Adalet (İÖ) 1.Tercih 249,71203 - YGS-6 191,10075-YGS-3 1.Sınıf/Bahar MYP 2.Asil UYGUN
6 Merve Ebrar ÖZDEMİR TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ Büro Yönetimi Ve Yönetici Asistanlığı Adalet (İÖ) 1.Tercih 213,27524 - TYT 194,52554-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 3.Asil UYGUN
7 Alaattin ALTUNER İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 253,91340 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 1.Asil UYGUN
8 Abdurrahman ERGİN NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Diyaliz Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 247,56395 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 2.Asil UYGUN
9 Medine ERTAŞ ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ Odyometri Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 237,01676 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 3.Asil UYGUN

10 Nurıllah KAÇAR NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 234,82412 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,19 MYP 4.Asil UYGUN
11 Sultan DAMAR İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 234,48250 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,26 MYP 5.Asil UYGUN
12 Hamit AY İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 226,68760 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,94 MYP 6.Asil UYGUN
13 Hüseyin TAŞKALE NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 222,56067 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,44 MYP 7.Asil UYGUN
14 Aziz Beşir ÇETİN NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 222,46638 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 8.Asil UYGUN
15 Tolga HEZER AVRUPA MESLEK YÜKSEKOKULU Tibbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 221,70327 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,00 MYP 9.Asil UYGUN
16 Esra DEMİR BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Büro Yönetimi ve  Yönetici Asistanlığı Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 221,00600 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 10.Asil UYGUN
17 Emrah ŞEN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 215,30787 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,05 MYP 11.Asil UYGUN
18 Halil KARAKUŞ AVRUPA MESLEK YÜKSEKOKULU Ağız Ve Diş Sağlığı (İÖ) Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 214,19021 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,55 MYP 12.Asil UYGUN
19 Hüseyin ÖLKER İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ Diş Protez Teknolojisi Ağız ve Diş Sağlığı 1.Tercih 212,43151 - TYT 208,38479-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,93 MYP 13.Asil UYGUN
20 Arif Soner KESKİN İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ Yaşlı Bakımı Ameliyathane Hizmetleri 1.Tercih 215,76754 - TYT 208,98153-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,88 MYP 1.Asil UYGUN
21 Emine BİLEN MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi Ameliyathane Hizmetleri 1.Tercih 207,98639 - YGS-2 189,3677-YGS-2 1.Sınıf/Bahar MYP 2.Asil UYGUN
22 Bahattin CEYHAN DİCLE ÜNİVERSİTESİ Süt ve Süt Ürünleri Ameliyathane Hizmetleri 1.Tercih 200,16199 - TYT 208,98153-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,27 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
23 Baran ATEŞ DİCLE ÜNİVERSİTESİ Süt ve Süt Ürünleri Ameliyathane Hizmetleri 1.Tercih 190.40666 - TYT 208,98153-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,85 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
24 Turan Umut ÇİFTÇİ ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ Turizm Ve Otel Seyahat Hizmetleri Ameliyathane Hizmetleri 1.Tercih 186,97876 - TYT 208,98153-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,31 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
25 Übeydullah SAYAR DİCLE ÜNİVERSİTESİ Süt ve Süt Ürünleri Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 1.Tercih 204,26949 - TYT 175,59201-TYT 1.Sınıf/Bahar 3,30 MYP 1.Asil UYGUN
26 Bahattin CEYHAN DİCLE ÜNİVERSİTESİ Süt ve Süt Ürünleri Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 2.Tercih 200,16199 - TYT 175,59201-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,27 MYP 2.Asil UYGUN
27 Baran ATEŞ DİCLE ÜNİVERSİTESİ Süt ve Süt Ürünleri Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 2.Tercih 190.40666 - TYT 175,59201-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,85 MYP 3.Asil UYGUN
28 Turan Umut ÇİFTÇİ ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ Turizm Ve Otel Seyahat Hizmetleri Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 2.Tercih 186,97876 - TYT 175,59201-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,31 MYP 4.Asil UYGUN
29 Gülden ÜNAL ERDOĞDU İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Odyometri Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 3.Tercih 183,53630 - TYT 175,59201-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,08 MYP 5.Asil UYGUN
30 Musa ATLI İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyoterapi Anestezi 1.Tercih 267,44485 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,58 MYP 1.Asil UYGUN
31 Fatmanur GÖRMEK İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri Anestezi 1.Tercih 259,06498 Ek Puanlı - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,22 MYP 2.Asil UYGUN
32 Mustafa KİPRİTCİ İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ Anestezi Anestezi 1.Tercih 254,12993 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,78 MYP 3.Asil UYGUN
33 Muhammed Serdal AYDIN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyoterapi Anestezi 1.Tercih 250,59459 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,37 MYP 4.Asil UYGUN
34 İlyas ÖZÇİMEN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyoterapi Anestezi 1.Tercih 247,82145 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,29 MYP 5.Asil UYGUN
35 Selin DİKÇAL İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Anestezi 1.Tercih 227,93527 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,17 MYP 6.Asil UYGUN
36 Kıvılcım Sevgi TİNİ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyo ve TV Programcılığı Anestezi 1.Tercih 225,78342 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,68 MYP 7.Asil UYGUN
37 Sude BAL İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Dökümantasyon Ve Sekreterlik Anestezi 1.Tercih 224,66796 Ek Puanlı - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,24 MYP 8.Asil UYGUN
38 Onur Can ABASIZ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri Anestezi 3.Tercih 219,49497 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,08 MYP 9.Asil UYGUN
39 Delal OK İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ Ağız Ve Diş Sağlığı Anestezi 2.Tercih 211,35711 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,26 MYP 10.Asil UYGUN
40 Seyithan İŞIKÇI İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı Anestezi 1.Tercih 208,01981 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 11.Asil UYGUN
41 Sevgi TÜRK İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) Anestezi 3.Tercih 204,35649 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,90 MYP 12.Asil UYGUN
42 Helin PARLAK BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ Odyometri Anestezi 1.Tercih 201,30533 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,66 MYP 13.Asil UYGUN
43 Taha Özgür VARÇİN İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri Anestezi 1.Tercih 200,91608 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,15 MYP 14.Asil UYGUN
44 Yakup TURGUT İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji (İÖ) Anestezi 1.Tercih 200,10005 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 15.Asil UYGUN
45 Gizem KASAP İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ Anestezi Anestezi 1.Tercih 188,66375 - TYT 184,82684-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,47 MYP 16.Asil UYGUN
46 Elif ÖCAL İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tibbi Dökümantasyon Ve Sekreterlik Anestezi(İÖ) 1.Tercih 223,19338 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 3,05 MYP 1.Asil UYGUN
47 Hasan KESKİN İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ Anestezi (İÖ) Anestezi(İÖ) 1.Tercih 220,72447 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,17 MYP 2.Asil UYGUN
48 Erkan GÜMÜŞ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Anestezi(İÖ) 1.Tercih 220,15265 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,13 MYP 3.Asil UYGUN
49 Yusuf ÖZMEN İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ Anestezi (İÖ) Anestezi(İÖ) 1.Tercih 219,34302 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,95 MYP 4.Asil UYGUN
50 Abdullah DEMELİ İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ Anestezi (İÖ) Anestezi(İÖ) 1.Tercih 214.71158 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,58 MYP 5.Asil UYGUN
51 Eda Nur ÖZKÜTÜKÇÜ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) Anestezi(İÖ) 2.Tercih 209,70539 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,17 MYP 6.Asil UYGUN
52 Ayşe DEMİRCİ AVRASYA ÜNİVERSİTESİ Anestezi (İÖ) Anestezi(İÖ) 1.Tercih 208,89053 - TYT 176,72758-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,03 MYP 7.Asil UYGUN
53 Kevser ZORBA İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tibbi Dökümantasyon Ve Sekreterlik Anestezi(İÖ) 1.Tercih 203,80462 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,97 MYP 8.Asil UYGUN
54 Kutluay ÇAKIR İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Spor Yönetimi (İÖ) Anestezi(İÖ) 3.Tercih 202,51530 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,07 MYP 9.Asil UYGUN
55 Zafercan KÜCE İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Spor Yönetimi (İÖ) Anestezi(İÖ) 2.Tercih 202,18906 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,17 MYP 10.Asil UYGUN
56 Furkan KILINÇ ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ Ağız Ve Diş Sağlığı (İÖ) Anestezi(İÖ) 1.Tercih 198,43335 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,87 MYP 11.Asil UYGUN
57 Serdar YALÇIN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Perfüzyon Teknikleri Anestezi(İÖ) 1.Tercih 192,53377 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,63 MYP 12.Asil UYGUN
58 Neslihan AÇILAN İLGÜZ NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Odyometri Anestezi(İÖ) 3.Tercih 199,81822 - TYT 187,02322-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,44 MYP 13.Asil UYGUN
59 Zeynep Şahin AYKUT İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Anestezi Anestezi(İÖ) 1.Tercih 200,78418 - TYT 176,72758-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,51 MYP RED MYP ile daha önce yatay geçiş yaptı.
60 Yavuz ERTÜRK ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Halkla İlişkiler ve Reklam Aşçılık 1.Tercih 230,09080 - TYT 193,33700-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,53 MYP 1.Asil UYGUN
61 Bilgi ÖZMUT ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Turizm Ve Otel İşletmeciliği Aşçılık 1.Tercih 227,60195 - TYT 182,19481-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,68 MYP 2.Asil UYGUN
62 İrem AYAN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Mimari Restorasyon Aşçılık 1.Tercih 202,48136 - TYT 193,33700-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 3.Asil UYGUN
63 Taner AYDIN BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ İşletme (İÖ) Bankacılık ve Sigortacılık 1.Tercih 235,94394 - YGS-6 190,67125-YGS-6 1.Sınıf/Bahar 1,33 MYP 1.Asil UYGUN
64 Muhammed YILDIRIM İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyo Ve Televizyon Programcılığı Bankacılık ve Sigortacılık 1.Tercih 201,40401 - TYT 206,22878-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,82 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
65 Büşra PAMUK ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi (AÖ) Çocuk Gelişimi 1.Tercih 255,39480 - TYT 189,40520-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 1.Asil UYGUN
66 Simanur YAŞAR ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi (İÖ) Çocuk Gelişimi 1.Tercih 231,44718 Ek Puanlı - TYT 189,40520-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,71 MYP 2.Asil UYGUN
67 Murat HOLLO NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Elektrofizyoloji (İÖ) Elektronörofizyoloji 1.Tercih 201,97486 - YGS-1 192,07424-YGS-1 1.Sınıf/Bahar 1,25 MYP 1.Asil UYGUN
68 Sefa KAPLAN NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Elektrofizyoloji (İÖ) Elektronörofizyoloji (İÖ) 1.Tercih 204,59788 - TYT 179,84867-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,13 MYP 1.Asil UYGUN
69 Zafercan KÜCE İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Spor Yönetimi (İÖ) Elektronörofizyoloji (İÖ) 3.Tercih 202,18906 - TYT 173,84659-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,17 MYP 2.Asil UYGUN
70 Mustafa KORKMAZ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU İç Mekan Tasarım (İÖ) Elektronörofizyoloji (İÖ) 1.Tercih 196,76125 - TYT 173,84659-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,13 MYP 3.Asil UYGUN
71 Anıl KÖSE İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU İç Mekan Tasarım (İÖ) Elektronörofizyoloji (İÖ) 1.Tercih 175,79778 - TYT 173,84659-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,69 MYP 4.Asil UYGUN



72 Ebru KEPİR İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Fizyoterapi Fizyoterapi 1.Tercih 242,53100 - TYT 194,14338-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,45 MYP 1.Asil UYGUN
73 Salih ÖZMEN İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ Lojistik Fizyoterapi 1.Tercih 221,58541 - TYT 194,14338-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,27 MYP 2.Asil UYGUN
74 Mehmet Toprak EKİCİ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Fizyoterapi (İÖ) Fizyoterapi 1.Tercih 211,86160 Ek Puanlı - TYT 172,52036-TYT 1.Sınıf/Bahar 83 MYP 3.Asil UYGUN
75 Hasret ÖZTAŞ İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ Tibbi Dökümantasyon Ve Sekreterlik Fizyoterapi 1.Tercih 211,66732 - TYT 194,14338-TYT 1.Sınıf/Bahar 3,52 MYP 4.Asil UYGUN
76 Kutluay ÇAKIR İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Spor Yönetimi (İÖ) Fizyoterapi (İÖ) 2.Tercih 202,51530 - TYT 189,13624-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,07 MYP 1.Asil UYGUN
77 Yaşar AKBAŞ İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ Fizyoterapi (İÖ) Fizyoterapi (İÖ) 1.Tercih 195,50859 - TYT 189,13624-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 2.Asil UYGUN
78 Farit TAŞAN İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ Fizyoterapi (İÖ) Fizyoterapi (İÖ) 1.Tercih 195,37281 - TYT 189,13624-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 3.Asil UYGUN
79 Mustafa Ebrar TERZİ İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Programcılığı (İÖ) Grafik Tasarımı (İÖ) 1.Tercih 249,45902 - TYT 211,26109-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 1.Asil UYGUN
80 Rumeysa SARI İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) Grafik Tasarımı (İÖ) 1.Tercih 218,58635 Ek Puanlı - TYT 211,26109-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,82 MYP 2.Asil UYGUN
81 Süleyman BEŞKARDEŞ AVRASYA ÜNİVERSİTESİ İç Mekan Tasarım İç Mekan Tasarımı 1.Tercih 207,77410 - TYT 201,98770-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 1.Asil UYGUN
82 Aykut ELİMSA KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Programcılığı (İÖ) İç Mekan Tasarımı (İÖ) 1.Tercih 214,67379 - TYT 173,29134-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,00 MYP 1.Asil UYGUN
83 Mehmet TOKSUN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik İç Mekan Tasarımı (İÖ) 1.Tercih 172,65000 - TYT 171,97902-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 2.Asil UYGUN
84 Melike YILMAZ GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Hemşirelik İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 254,46509 Ek Puanlı - YGS-2 233,86307-YGS-2 2.Sınıf/Bahar 2,32 Geri Dönme Hakkı 1.Asil UYGUN
85 Mesut KARASAÇ İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ İlk ve Acil Yardım İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 256,21716 - TYT 197,51559-TYT 2.Sınıf/Bahar MYP 1.Asil UYGUN
86 Fatma TURĞUT FIRAT ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 241,83415 - TYT 231,30871-TYT 2.Sınıf/Bahar 3,25 MYP 2.Asil UYGUN
87 Abdullah DAĞ BATMAN ÜNİVERSİTESİ Yaşlı Bakımı (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 235,10881 - TYT 197,51559-TYT 2.Sınıf/Bahar 2,76 MYP 3.Asil UYGUN
88 Sevgi ÖNGÖR IŞIK ÜNİVERSİTESİ İlk ve Acil Yardım İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 264,09228 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,65 MYP 1.Asil UYGUN
89 İrem YAĞCI İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyoterapi İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 253,47676 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,97 MYP 2.Asil UYGUN
90 Yaprak ALTUN HARRAN ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Mühendisliği İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 252,64688 - YGS-2 232,51381-YGS-2 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 3.Asil UYGUN
91 Esil Berat TECEN İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Patoloji Laboratuvar Teknikleri İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 249,70389 Ek Puanlı - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 4.Asil UYGUN
92 Neslihan SARIKAYA İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 248,96958 Ek Puanlı - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 5.Asil UYGUN
93 Rozerin ÖZSOY İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 245,22833 Ek Punalı - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,03 MYP 6.Asil UYGUN
94 Enes BEKCAN İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Ağız Ve Diş Sağlığı İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 244,84483 TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,88 MYP 7.Asil UYGUN
95 Hüseyin Berkan BALAMAN İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Tibbi Laboratuvar Teknikleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 244,80483 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 8.Asil UYGUN
96 Gülistan HÜSEYİN İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Patoloji Laboratuvar Teknikleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 244,23814 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 9.Asil UYGUN
97 Rozerin Berfin BAYSAL İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Elektrofizyoloji (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 243,08489 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 15 MYP 10.Asil UYGUN
98 Ceylan ARSLAN ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ Acil Durum ve Afet Yönetimi (AÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 239,93927 - TYT 231,30871-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,27 MYP 11.Asil UYGUN
99 Hasan EKER BARTIN ÜNİVERSİTESİ Evde Hasta Bakımı (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 239,81687 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,58 MYP 12.Asil UYGUN

100 Nazlı DEMİRCAN AVRASYA ÜNİVERSİTESİ İlk ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 235,58306 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 13.Asil UYGUN
101 İsmail ALTUN BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ Optisyenlik İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 235,06435 - YGS-2 233,86307-YGS-2 1.Sınıf/Bahar 1,53 MYP 14.Asil UYGUN
102 Sabriye ALTUNKAYNAK IŞIK ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 234,19941 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,28 MYP 15.Asil UYGUN
103 Sinem IŞILDAK İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 231,48381 - TYT 231,30871-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,12 MYP 16.Asil UYGUN
104 Yusuf AĞIRTAŞ İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 230,92182 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,62 MYP 1.Yedek UYGUN
105 Mehmet ÖZDEMİR YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 228,23683 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,21 MYP 2.Yedek UYGUN
106 Fatih İLGEZDİ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyoterapi İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 227,06645 Ek Puanlı - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,79 MYP 3.Yedek UYGUN
107 Ömer İNCE SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Coğrrafya (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 225,79190 - TYT 225,14268-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,43 MYP 4.Yedek UYGUN
108 Zeynep ASLAN ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ Reklam Tasarım Ve İletişim İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 224,27201 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 5.Yedek UYGUN
109 Sümeyye Andıç NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 223,22562 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,38 MYP 6.Yedek UYGUN
110 Meryem KILIÇ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 222,27830 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 3,00 MYP 7.Yedek UYGUN
111 Muhammet Gazi DOĞAN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 220,83663 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,42 MYP 8.Yedek UYGUN
112 Şilan BAYKAL İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ağız Ve Diş Sağlığı İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 219,57436 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,76 MYP 9.Yedek UYGUN
113 Onur Can ABASIZ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 219,49497 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,08 MYP 10.Yedek UYGUN
114 Alparslan BAYINDIR İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Patoloji Laboratuvar Teknikleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 217,13088 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 11.Yedek UYGUN
115 Mucize KAHRAMAN ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım 2.Tercih 214,87369 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,09 MYP 12.Yedek UYGUN
116 Hacire TAŞKIN İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ Odyometri İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 211,39825 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,74 MYP 13.Yedek UYGUN
117 Delal OK İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ Ağız Ve Diş Sağlığı İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 211,35711 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,26 MYP 14.Yedek UYGUN
118 Seher BABUR İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 208,03700 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,00 MYP 15.Yedek UYGUN
119 Mehmet AYKAL İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ Yaşlı Bakımı İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 207,10871 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,66 MYP 16.Yedek UYGUN
120 Dilek ASAMAK İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 206,10849 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 3,05 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
121 Tuğba HACIHASANOĞLU İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 205,00161 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,50 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
122 Sevgi TÜRK İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 204,35649 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,90 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
123 Berfin KOŞAR İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 203,02811 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
124 Neslihan AÇILAN İLGÜZ NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Odyometri İlk ve Acil Yardım 2.Tercih 199,81822 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,44 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
125 Dilek UZUN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 194,57944 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,79 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
126 Mehmet Emin ŞENGÜL AVRUPA MESLEK YÜKSEKOKULU Ağız ve Diş Sağlığı İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 190,68117 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,45 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
127 Gülden ÜNAL ERDOĞDU İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Odyometri İlk ve Acil Yardım 1.Tercih 183,53630 - TYT 197,51559-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,08 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
128 Atila KUTLUK İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 260,56762 - TYT 193,91547-TYT 2.Sınıf/Bahar 1,54 MYP 1.Asil UYGUN
129 Esranur ULCAY İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 257,19323 - TYT 193,91547-TYT 2.Sınıf/Bahar 2,23 MYP 2.Asil UYGUN
130 Serhat AKCAN BARTIN ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 308,74534 Ek Puanlı - TYT 225,14268-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,73 MYP 1.Asil UYGUN
131 Rabia Görkem YILDIZ NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 298,,63722 Ek Puanlı - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,31 MYP 2.Asil UYGUN
132 İsmail ÖZBAY İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 257,12535 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,54 MYP 3.Asil UYGUN
133 Seda ŞEN İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 251,05393 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,90 MYP 4.Asil UYGUN
134 Cemal HEZER İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Elektrofizyoloji (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 249,94323 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,25 MYP 5.Asil UYGUN
135 Yusuf DOĞAN İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ İlk ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 241,63071 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 6.Asil UYGUN
136 Zelal DEMİR İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 239,90524 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 7.Asil UYGUN
137 Yusuf AĞIRTAŞ İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 230,92182 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,62 MYP 8.Asil UYGUN
138 Şakir KAYA ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ İlk ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 229,76659 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 9.Asil UYGUN
139 Ömer AKYÜZ İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 229,30336 Ek Puanlı - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 10.Asil UYGUN
140 Salih YALDIZ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İlk ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 229,06006 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,22 MYP 11.Asil UYGUN
141 Mehmet ÖZDEMİR YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 228,23683 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,21 MYP 12.Asil UYGUN
142 Ronahi AYTAR İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Elektrofizyoloji (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 227,41918 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,39 MYP 13.Asil UYGUN
143 Fatih İLGEZDİ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyoterapi İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 227,06645 Ek Puanlı - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,79 MYP 14.Asil UYGUN
144 Ömer İNCE SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Coğrrafya (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 225,79190 - TYT 225,14268-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,43 MYP 1.Yedek UYGUN
145 Zeynep ASLAN ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ Reklam Tasarım Ve İletişim İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 224,27201 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 2.Yedek UYGUN
146 Yılmaz KARABAL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 223,84712 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,84 MYP 3.Yedek UYGUN



147 Sümeyye Andıç NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Ağız ve Diş Sağlığı (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 223,22562 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,38 MYP 4.Yedek UYGUN
148 Muhammet Gazi DOĞAN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 220,83663 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,42 MYP 5.Yedek UYGUN
149 Şilan BAYKAL İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ağız Ve Diş Sağlığı İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 219,57436 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,76 MYP 6.Yedek UYGUN
150 Onur Can ABASIZ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 219,49497 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,08 MYP 7.Yedek UYGUN
151 Murat Sefa TAN YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 219,40487 Ek Puanlı - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,76 MYP 8.Yedek UYGUN
152 Alparslan BAYINDIR İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Patoloji Laboratuvar Teknikleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 217,13088 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar MYP 9.Yedek UYGUN
153 Yakup GÜRAN YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 215,45468 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,64 MYP 10.Yedek UYGUN
154 Mucize KAHRAMAN ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 214,87369 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,09 MYP 11.Yedek UYGUN
155 Muhammet AKTAŞ İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ İlk Ve Acil Yardım (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 212,35459 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,71 MYP 12.Yedek UYGUN
156 Hacire TAŞKIN İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ Odyometri İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 211,39825 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,74 MYP 13.Yedek UYGUN
157 Eda Nur ÖZKÜTÜKÇÜ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 209,70539 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,17 MYP 14.Yedek UYGUN
158 Seher BABUR İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 208,03700 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,00 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
159 Mehmet AYKAL İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ Yaşlı Bakımı İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 207,10871 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,66 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
160 Sevgi TÜRK İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 204,35649 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,90 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
161 Kutluay ÇAKIR İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Spor Yönetimi (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 202,51530 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,07 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
162 Zafercan KÜCE İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Spor Yönetimi (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 202,18906 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,17 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
163 Neslihan AÇILAN İLGÜZ NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Odyometri İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1.Tercih 199,81822 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,44 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
164 Dilek UZUN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 194,57944 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,79 MYP RED Red-Sıralama Dışında Kalan
165 Mehmet Emin ŞENGÜL AVRUPA MESLEK YÜKSEKOKULU Ağız ve Diş Sağlığı İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 190,68117 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,45 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
166 Gülden ÜNAL ERDOĞDU İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Odyometri İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2.Tercih 183,53630 - TYT 193,91547-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,08 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
167 Abdullah ÇAKMAKLI BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Mimari Restorasyon Mimari Restorasyon 1.Tercih 286,52064 - YGS-5 181,30473-YGS-5 1.Sınıf/Bahar 1,60 MYP 1.Asil UYGUN
168 Habib MİRZAOĞLU KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Mimari Restorasyon (İÖ) Mimari Restorasyon 1.Tercih 208,57199 - YGS-5 181,30473-YGS-5 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 2.Asil UYGUN
169 Umut Anıl ÇAKMAKLI FIRAT ÜNİVERSİTESİ Geoteknik Odyometri 1.Tercih 208,69552 - TYT 181,96059-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 1.Asil UYGUN
170 Hasan KORKMAZ İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Odyometri (İÖ) Odyometri 1.Tercih 206,41727 - TYT 181,96059-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,07 MYP 2.Asil UYGUN
171 Fatma ELÇİÇEK ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ Odyometri Odyometri 1.Tercih 204,06322 - TYT 181,96059-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,63 MYP 3.Asil UYGUN
172 İsmail ÇELEBİ İSTANBUL AYVANSARAY ÜNİVERSİTESİ Medya Ve İletişim Radyo ve Televizyon Programcılığı 1.Tercih 196,23975 - YGS-4 188,19487-YGS-4 1.Sınıf/Bahar 1,85 MYP 1.Asil UYGUN
173 Eda Nur TAŞYARAN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyo Ve Televizyon Programcılığı (İÖ) Radyo ve Televizyon Programcılığı 1.Tercih 192,15218 - TYT 193,88733-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,73 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
174 Nida AYDIN İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Fİizyoterapi (İÖ) Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri 1.Tercih 229,93578 - TYT 183,90231-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,76 MYP 1.Asil UYGUN
175 Muhammet Halit ALP İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyo ve TV Programcılığı Spor Yönetimi 1.Tercih 190,98328 - TYT 204,52143-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,80 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
176 Özgür CANDERE DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Lojistik Spor Yönetimi (İÖ) 1.Tercih 208,90866 - TYT 193,90710-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,76 MYP 1.Asil UYGUN
177 Mehmet KUVVETLİ GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Kuyumculuk Ve Takı Tasarım Spor Yönetimi (İÖ) 1.Tercih 201,16272 - TYT 193,90710-TYT 2.Sınıf/Bahar 3,06 MYP 2.Asil UYGUN
178 Berk Bilal KARA İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyo Ve Televizyon Programcılığı Spor Yönetimi (İÖ) 1.Tercih 198,64700 - TYT 193,90710-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,09 MYP 3.Asil UYGUN
179 Muahmmet ŞEN KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ İşletme Yönetimi (İÖ) Spor Yönetimi (İÖ) 1.Tercih 194,17743 - YGS-5 170,27428-YGS-5 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 4.Asil UYGUN
180 Tolga ZENGİN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) Spor Yönetimi (İÖ) 1.Tercih 193,05395 - TYT 193,90710-TYT 1.Sınıf/Bahar 2,26 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
181 Muhammet Halit ALP İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Radyo ve TV Programcılığı Spor Yönetimi (İÖ) 2.Tercih 190,98328 - TYT 193,90710-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,80 MYP RED RED-Taban Puan Yetersiz
182 Ensar AYDIN IŞIK ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Dökümantasyon Ve Sekreterlik (İÖ) Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 1.Tercih 186,87329 - TYT 185,02732-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,78 MYP 1.Asil UYGUN
183 Özge KORKUT İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Dokümantasyon  ve Sekreterlik Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1.Tercih 270,40621 - TYT 185,19639-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 1.Asil UYGUN
184 Şevval YURTBAŞI İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1.Tercih 219,53137 - TYT 185,19639-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,88 MYP 2.Asil UYGUN
185 Yasemin ÖZLÜK İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji (İÖ) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1.Tercih 210,17131 - TYT 185,19639-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,62 MYP 3.Asil UYGUN
186 Eyüpcan ÖZTÜRK KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Medya İletişim Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1.Tercih 198,72252 - TYT 185,19639-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 4.Asil UYGUN
187 Melik YILDIZ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1.Tercih 191,53656 - TYT 185,19639-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,03 MYP 5.Asil UYGUN
188 İdris BAYSAL İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Elektrofizyoloji (İÖ) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 1.Tercih 231,39044 - TYT 185,02732-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 1.Asil UYGUN
189 Mustafa ÇETİN İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji (İÖ) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 1.Tercih 210,77274 - TYT 185,02732-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,83 MYP 2.Asil UYGUN
190 Ahmet Can SEYİS İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Elektronörofizyoloji Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 1.Tercih 187,17149 - TYT 185,02732-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,68 MYP 3.Asil UYGUN
191 Mehmet DENİZ İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 1.Tercih 185,95074 - TYT 185,02732-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,00 MYP 4.Asil UYGUN
192 Serdar GÖK HALİÇ ÜNİVERSİTESİ Turizm Ve Otel İşletmeciliği Turizm ve Otel İşletmeciliği 1.Tercih 224,86501 - TYT 209,78355-TYT 1.Sınıf/Bahar 0,43 MYP 1.Asil UYGUN
193 Zuhal YÜCE ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ Sosyoloji (AÖ) Turizm ve Otel İşletmeciliği 1.Tercih 215,98231 - YGS-6 183,52912-YGS-6 1.Sınıf/Bahar 0,00 MYP 2.Asil UYGUN
194 Pakize KÜREN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Adalet (AÖ) Turizm ve Otel İşletmeciliği 1.Tercih 202,18175 - YGS-6 183,52912-YGS-6 1.Sınıf/Bahar MYP 3.Asil UYGUN
195 Şule UZUNOĞLU MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Turizm ve Seyahat Hizmetleri Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) 1.Tercih 235,03367 Ek Puanlı - TYT 181,98206-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,87 MYP 1.Asil UYGUN
196 İlayda SEMİZ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ Turizm Ve Otel İşletmeciliği Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) 1.Tercih 212,28289 - TYT 199,28112-TYT 1.Sınıf/Bahar 1,45 MYP 2.Asil UYGUN
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